
  

                                                  

Raadsbesluit

Onderwerp Themanotities bij visie Samen werken aan 
Actief Noaberschap 2022-2026

Zaaknummer 484119

Vergadering

De raad van de gemeente Hof van Twente,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders,

Besluit:

1. De Themanotities sociaal domein, ondernemen, agrarische sector, duurzaamheid 
en wonen vast te stellen,

2. De 6e wijziging van de programmabegroting 2023 vast te stellen en te besluiten 
tot instelling van een nieuw te vormen reserve Themanotities Actief Noaberschap

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van

De raad van Hof van Twente

De griffier, de voorzitter,




